РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30.12.2016 г.                                    №   231                                сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в постановление
Администрации Барило-Крепинского сельского поселения
от 30 сентября 2013 года №65
     В целях уточнения мероприятий муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности», а также в целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 25.12.2015 №100  «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в  приложение № 1 к постановлению Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   от 30 сентября 2013 года №65 «Об утверждении муниципальной программы  Барило-Крепинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности» изменения согласно приложению.

        2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Барило-Крепинского

сельского поселения

А.В. Букуров

                                                                                              Приложение  1

к постановлению Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

от    30.12.2016 г.  № 231
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению

Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   от 30 сентября 2013 года №65 «Об утверждении муниципальной программы  Барило-Крепинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности»

1. Ресурсное обеспечение программы в паспорте муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное

обеспечение

программы
	бюджет Барило-Крепинского  сельского поселения
всего: 676,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год –   54,0 тыс. рублей;

2015 год –   122,9 тыс. рублей;

2016 год –   203,2 тыс. рублей;

2017 год –   74,0 тыс. рублей;

2018 год –   74,0 тыс. рублей;

2019 год –   74,0 тыс. рублей;

2020 год –   74,0 тыс. рублей.

2. Ресурсное обеспечение в паспорте  подпрограммы «Противодействия коррупции»  муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности»  изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Местный бюджет:

всего –  667,1  тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  54,0  тыс. рублей;

2015 год –  122,9   тыс. рублей;

2016 год –  202,2  тыс. рублей;

2017 год –  72,0   тыс. рублей;

2018 год –  72,0   тыс. рублей;

2019 год –  72,0  тыс. рублей;

2020 год –  72,0  тыс. рублей

3. Ресурсное обеспечение в паспорте  подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»  муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности»  изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Местный бюджет:

всего –  9,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  0,0  тыс. рублей;

2015 год –  0,0   тыс. рублей;

2016 год –  1,0  тыс. рублей;

2017 год –  2,0   тыс. рублей;

2018 год –  2,0   тыс. рублей;

2019 год –  2,0  тыс. рублей;

2020 год –  2,0  тыс. рублей